РАСПОРЯЖЕНИЕ
ЗАМЕСТИТЕЛЯ МЭРА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПО ВОПРОСАМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА

15.09.2021 № 77-рз

О земляных работах на

территории города Ярославля

В целях недопущения сбоя в работе территориальных избирательных комиссий в

связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва:

1. Рекомендовать юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам не осуществлять производство земляных работ по разрешениям,

выданным муниципальным казенным учреждением «Агентство по муниципальному заказу

ЖКХ» города Ярославля, за исключением проведения аварийных работ, в период

с 00 часов 00 минут 16 сентября 2021 года по 23 часа 59 минут 20 сентября 2021 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля

по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства В.Ю. Леженко